令和7年度 第1回 エフエムひゅうが放送番組審議会議事録

令和7年5月22日 13：30～14：30

日向商工会議所

出席委員（敬称略）

野口 洋

黒木隆文

櫻川勝志

黒木麗子

野間知波

大石隆治

東 久美

以上7名

欠席委員 なし

事務局

 佐川 大貴、濱田 泰範、黒木 美智子、瀬井 丈一郎

【概要】

  『公開生放送 昭和100年お大師さん』  4月19日放送

についてご意見、ご感想を伺いました。

ご感想として

「お祭り会場に特設ブースを設けての公開生放送と言うのは非常に良い企画。」

「テンポが良く、歯切れ良い会話で息も合っていた、それぞれのパーソナリティの個性

も出ていた。」

「生放送で難しいと思うが、リポート、ゲストコーナーの繋ぎもスムーズで良かった。」

といった評価をいただきました。

ご意見として

「外での生放送なのに、観客との距離感が伝わってこなかった、臨場感がなかった。」

「その場の雰囲気をもう少し実況してみてはどうか、お祭りについて詳しく聞いてみた

かった。」「地名の言い間違いがあった、事前に確認しておくべきだった。」

というご意見をいただきました。

以 上